
Inženýr PLC a automatizace robotů!
 40 000 - 70 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Zabýváme se automatizací, robotikou a vývojem software v logistice. Naše dodávky najdete u expedic
zásilek, e-commerce, ve výrobě a v dalších odvětvích. Hledáme nového kolegu - PLC inženýra, který se bude
podílet na našich projektech po ČR a v sousedících státech.

Náplň práce
Vývoj aplikací pro PLC v souladu technickou dokumentací.  
Simulace a oživování - interní a u klientů.  
Komunikace a spolupráce s kolegy z divize robotiky a automatizace. 

Požadavky
Máte zkušenost s programováním PLC - velkou výhodou SIEMENS.  
Dorozumíte se v anglickém jazyce.  
Jste ochotný cestovat alespoň 1x za měsíc. 

Nabízíme
Nadstandardní mzdové podmínky.  
Možnost se realizovat na projektech od A-Z. Práci za někoho jiného dodělávat nemusíte.  
Individuální přístup ke vzdělávání. Pokud budete chtít, kolega si Vás vezme pod křídla a do všeho Vás
uvítá.  
Spousta dalších benefitů o kterých si s Vámi rádi popovídáme na pohovoru! 

Doplňující informace
Pokud Vás nabídka zaujala, ozvěte se a zašlete svůj životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


